

納品書

PAGE 1

124-****

売上日 2012年01月27日

東京都城南市夕日ヶ丘 1 1 8 6 番地

1XX-0065 東京都城西市弥生町 1 - 8 - 1 5

ABビル3F

有限会社ミナミ

株式会社弥生トレーディング

野村 様

TEL 042X-XX-7000 FAX 042X-XX-8000

担当： 浅田 五郎

商品コード/商品名	数量	単位	単価	金額	備考
CUP-SOT-0001 ソフトストロベリーティーカップ&ソーサー	20	組	2,800	56,000	課
CUP-TKS-0002 ターコイズ ティーカップ&ソーサー	20	組	6,125	122,500	課
CUP-XCB-0003 コロンビア ティーカップ&ソーサー	20	組	9,800	196,000	課
CUP-XCB-0004 インディオ ティーカップ&ソーサー	20	組	3,640	72,800	課
CUP-XCB-0005 トゥターン コーヒーカップ&ソーサー	20	組	3,010	60,200	課
CUP-XCB-0006 インドの花 ティーカップ&ソーサー	20	組	14,700	294,000	課
PRT-SOT-0001 ソフトストロベリー 20cmプレート	10	枚	2,240	22,400	課
PRT-SUP-0003 スパニッシュフルーツ17cmプレート	10	枚	3,360	33,600	課
毎度ありがとうございます。	税抜額	857,500	消費税額	42,875	合計 900,375

納品書 (控)

PAGE 1

124-****

売上日 2012年01月27日

東京都城南市夕日ヶ丘 1 1 8 6 番地

1XX-0065 東京都城西市弥生町 1 - 8 - 1 5

ABビル3F

有限会社ミナミ

株式会社弥生トレーディング

野村 様

TEL 042X-XX-7000 FAX 042X-XX-8000

担当： 浅田 五郎

商品コード/商品名	数量	単位	単価	金額	備考
CUP-SOT-0001 ソフトストロベリーティーカップ&ソーサー	20	組	2,800	56,000	課
CUP-TKS-0002 ターコイズ ティーカップ&ソーサー	20	組	6,125	122,500	課
CUP-XCB-0003 コロンビア ティーカップ&ソーサー	20	組	9,800	196,000	課
CUP-XCB-0004 インディオ ティーカップ&ソーサー	20	組	3,640	72,800	課
CUP-XCB-0005 トゥターン コーヒーカップ&ソーサー	20	組	3,010	60,200	課
CUP-XCB-0006 インドの花 ティーカップ&ソーサー	20	組	14,700	294,000	課
PRT-SOT-0001 ソフトストロベリー 20cmプレート	10	枚	2,240	22,400	課
PRT-SUP-0003 スパニッシュフルーツ17cmプレート	10	枚	3,360	33,600	課
毎度ありがとうございます。	税抜額	857,500	消費税額	42,875	合計 900,375